CÂMARA DOS DEPUTADOS
Comissão Especial destinada a proferir parecer à Proposta de Emenda à Constituição
nº 19-A, de 2011, do Sr. Wilson Filho, que "altera o art. 40 do ADCT para estabelecer a
criação da Zona Franca do Semiárido Nordestino". (PEC 19/2011 – Zona Franca
Nordestina)

COMISSÃO ESPECIAL – PEC 19-A/2011 (ZONA FRANCA NORDESTINA)
Câmara dos Deputados – Serviço de Comissões Temporárias, Anexo II, sl.165-B, Brasília/DF, CEP 70.160-900

Secretária da Comissão: Eugênia S. Pestana eugenia.pestana@camara.leg.br
Tel. (61)3216-6260, fax. (61)3216-6225

REQUERIMENTO Nº              , DE 2014

Requer a prorrogação do prazo da
Comissão Especial destinada a proferir
parecer à Proposta de Emenda à
Constituição nº 19-A, de 2011, do Sr.
Wilson Filho, que "altera o art. 40 do ADCT
para estabelecer a criação da Zona Franca
do Semiárido Nordestino". (PEC 19/2011 –
Zona Franca Nordestina)

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., nos termos regimentais, a

prorrogação do prazo de funcionamento desta Comissão por mais vinte

sessões, a fim de que a Comissão possa realizar as reuniões destinadas a

discutir e votar o Parecer e, assim, concluir seus trabalhos.

Sala da Comissão, em        de novembro de 2014.

Deputado HUGO MOTTA
Presidente

mailto:eugenia.pestana@camara.leg.br